

Gilleleje VVS ApS

Dyrholmen 37
3250 Gilleleje

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/05/2021

Daniel Mattsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Gilleleje VVS ApS
Dyrholmen 37
3250 Gilleleje

e-mailadresse: gillelejevvs@gmail.com

CVR-nr: 39340429

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter primært VVS-virksomhed.

Virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat indeværende år

Resultatet indeværende år har udviklet sig således -119.129 86.518
 Selskabets resultat har i det forløbende år svaret til forventningerne, og må betegnes som tilfredsstillende.

Egenkapitalforhold

Den samlede kapital, efter overførsel af årets resultat og efter fradrag af selskabsskat og udbytte, udgør 51.295 170.424

Virksomhedens situation det kommende år

Ledelsen har vurderet virksomhedens samlede situation for det kommende år. Ledelsen har vurderet de nuværende ordrer, de kontraktlige aftaler, der er indgået samt den finansielle situation selskabet har for tiden. Det er ledelsens overbevisning, at virksomheden de næste 12 måneder vil have gode muligheder for at øge indtjeningen og udvikle virksomheden.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der er ingen forsknings- eller udviklingsaktiviteter

Ejerforhold

Selskabets virksomhedskapital er opdelt i 100 anparter á 500 kr.
 Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af virksomhedskapitalen: Keld Andersen

Omtale af betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er, efter ledelsens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		871.691	
Eksterne omkostninger	1	-259.110	-220.710
Bruttoresultat		612.581	-220.710
Bruttofortjeneste/Bruttotab			861.914
Personaleomkostninger		-744.375	-543.548
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-9.220	
Resultat af ordinær primær drift		-141.014	97.656
Andre finansielle indtægter		2.190	490
Øvrige finansielle omkostninger		-4.165	-2.440
Ordinært resultat før skat		-142.989	95.706
Skat af årets resultat	3	23.860	-9.188
Årets resultat		-119.129	86.518
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-119.129	86.518
I alt		-119.129	86.518

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		18.720	
Materielle anlægsaktiver i alt		18.720	
Deposita		28.614	28.614
Finansielle anlægsaktiver i alt		28.614	28.614
Anlægsaktiver i alt		47.334	28.614
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.221	12.744
Udskudte skatteaktiver		27.820	
Tilgodehavender i alt		123.041	12.744
Likvide beholdninger		400.269	424.882
Omsætningsaktiver i alt		523.310	437.626
AKTIVER I ALT		570.644	466.240

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.295	120.424
Egenkapital i alt		51.295	170.424
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.704	81.322
Skyldig selskabsskat		21.384	21.405
Skyldig moms og afgifter		173.519	123.596
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	272.742	69.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		519.349	295.816
Gældsforpligtelser i alt		519.349	295.816
PASSIVER I ALT		570.644	466.240

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Salgs- og rejseomkostninger	37.789	21.008
Autodrift	43.200	33.338
Driftsmiddelomkostninger	31.137	51.478
Lokaleomkostninger	55.887	5.029
Administrationsomkostninger	91.097	109.857
	259.110	220.710

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020	2019
	kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.220	0
	9.220	0

3. Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	5.000	21.405
Regulering af tidligere år	-1.040	0
Ændring af udskudt skat	-27.820	-12.217
	-23.860	9.188

4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2020	2019
	kr.	kr.
Skattekonto	1.305	22.917
Gæld til virksomhedsledelse	21.869	20.056
Covid-hjælpepakke	104.233	0
Anden gæld	145.335	26.520
	272.742	69.493

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	2